
  

UCHWAŁA NR XLVI/343/2023 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2023 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 334 827,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 1 574 412,08 zł oraz zmniejszeniu o kwotę  

98 400,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a)  Dochody - 33 537 191,71 zł w tym: 

- dochody bieżące - 16 812 143,- zł; 

- dochody majątkowe – 16 725 048,71 zł; 

b) Wydatki - 40 742 270,45 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 18 819 863,88 zł; 

- wydatki majątkowe - 21 922 406,57 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/314/2022 z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2023 pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2023 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/314/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna 

na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 7 205 078,74 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 3 886 010,04 zł; 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 221 002,40 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3237



3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie - 31 630,97 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu porządku i czystości w gminach w kwocie - 189 755,11 zł; 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie - 

376 680,22 zł; 

6) zaciągniętych kredytów w kwocie - 2 500 000,- zł. 

2. § 6 otrzymuje brzmienie:  

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 505 078,74 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 300 000,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.” 

3. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 45 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i w kwocie 17 922,- zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawanie zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 

w kwocie 92 052,97 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych.” 

4. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się dochody w kwocie 860 000,- zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 1 049 755,11 zł na pokrycie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

określonych w ustawie z dnia 13 września 1966 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

§ 4. Dokonuje sie zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/314/2022 z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2023 pn.: „Wykaz kwot dotacji 

udzielanych z Budżetu Gminy”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Iwona Grodzka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3237



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 310 925,00 0,00 16 800,00 327 725,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 16 800,00 16 800,00 

bieżące razem: 14 751 597,00 0,00 21 800,00 14 773 397,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 001,00 0,00 0,00 2 001,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 872 263,00 0,00 312 901,71 9 185 164,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 999 660,00 0,00 229 500,00 5 229 160,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 229 500,00 229 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3237



 60095  Pozostała działalność 3 872 603,00 0,00 83 401,71 3 956 004,71 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 83 401,71 83 401,71 

majątkowe razem: 16 412 147,00 0,00 312 901,71 16 725 048,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 663 793,00 0,00 0,00 1 663 793,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 871 369,00 0,00 126,00 1 871 495,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 369,00 0,00 126,00 495,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

369,00 0,00 126,00 495,00 

bieżące razem: 2 038 620,00 0,00 126,00 2 038 746,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 202 364,00 0,00 334 827,71 33 537 191,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 665 794,00 0,00 0,00 1 665 794,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3237



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 500,00 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 700,00 963 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 200,00 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 500,00 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 700,00 963 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 200,00 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 500,00 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 700,00 963 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 200,00 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 353 500,00 2 353 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 963 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 700,00 963 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 200,00 3 317 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 548 336,00 69 660,00 69 660,00 0,00 69 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 676,00 1 478 676,00 1 450 676,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 514 336,00 35 660,00 35 660,00 0,00 35 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 676,00 1 478 676,00 1 450 676,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 590 010,00 40 660,00 40 660,00 0,00 40 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 350,00 549 350,00 521 350,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551 010,00 1 660,00 1 660,00 0,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 350,00 549 350,00 521 350,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3237



600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 665 890,95 964 665,95 964 665,95 0,00 964 665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 701 225,00 9 701 225,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 907 890,95 1 004 665,95 1 004 665,95 0,00 1 004 665,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 903 225,00 9 903 225,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 632 800,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 414 800,00 5 414 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 697 800,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 459 800,00 5 459 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 415 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 140,00 415 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 140,00 460 140,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 570 224,95 483 799,95 483 799,95 0,00 483 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 086 425,00 4 086 425,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 747 224,95 503 799,95 503 799,95 0,00 503 799,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 243 425,00 4 243 425,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 259 999,95 259 999,95 259 999,95 0,00 259 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 999,95 279 999,95 279 999,95 0,00 279 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 213 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 822,00 213 822,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 370 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 822,00 370 822,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 818 000,97 3 299 795,40 3 062 633,00 2 521 250,00 541 383,00 0,00 176 150,00 61 012,40 0,00 0,00 518 205,57 518 205,57 368 205,57 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 820 000,97 3 299 795,40 3 062 633,00 2 521 250,00 541 383,00 0,00 176 150,00 61 012,40 0,00 0,00 520 205,57 520 205,57 368 205,57 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 180 550,00 180 550,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 182 550,00 180 550,00 14 900,00 0,00 14 900,00 0,00 165 650,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6470 

Dotacja celowa dla 

jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 522,00 90 522,00 62 922,00 29 050,00 33 872,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 630,97 31 630,97 31 630,97 0,00 31 630,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 152,97 122 152,97 94 552,97 29 050,00 65 502,97 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 60 422,00 60 422,00 60 422,00 28 450,00 31 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 630,97 31 630,97 31 630,97 0,00 31 630,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 052,97 92 052,97 92 052,97 28 450,00 63 602,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 222,00 13 222,00 13 222,00 0,00 13 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 630,97 31 630,97 31 630,97 0,00 31 630,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 852,97 44 852,97 44 852,97 0,00 44 852,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 877 912,00 877 912,00 618 020,00 378 400,00 239 620,00 0,00 259 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 200,00 57 200,00 57 200,00 2 400,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 934 712,00 934 712,00 674 820,00 380 800,00 294 020,00 0,00 259 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 374 871,00 374 871,00 371 071,00 323 040,00 48 031,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 871,00 374 871,00 371 071,00 323 040,00 48 031,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 361,00 361,00 361,00 0,00 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28 460,00 28 460,00 28 460,00 0,00 28 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 260,00 28 260,00 28 260,00 0,00 28 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3237



 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 200 199,00 200 199,00 198 199,00 55 360,00 142 839,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 2 400,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 999,00 256 999,00 254 999,00 57 760,00 197 239,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 22 800,00 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 339,00 339,00 339,00 0,00 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490,00 1 490,00 1 490,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 937 062,00 1 436 462,00 1 436 412,00 82 650,00 1 353 762,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 6 500 600,00 6 500 600,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 234 755,11 234 755,11 234 755,11 0,00 234 755,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 112 817,11 1 671 217,11 1 671 167,11 82 650,00 1 588 517,11 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 6 441 600,00 6 441 600,00 101 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 860 000,00 860 000,00 859 950,00 74 790,00 785 160,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 755,11 189 755,11 189 755,11 0,00 189 755,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 049 755,11 1 049 755,11 1 049 705,11 74 790,00 974 915,11 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 777 030,00 777 030,00 777 030,00 0,00 777 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179 755,11 179 755,11 179 755,11 0,00 179 755,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 956 785,11 956 785,11 956 785,11 0,00 956 785,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 6 499 560,00 308 960,00 308 960,00 7 860,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190 600,00 6 190 600,00 160 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 465 560,00 333 960,00 333 960,00 7 860,00 326 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 131 600,00 6 131 600,00 101 000,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 89 800,00 89 800,00 89 800,00 0,00 89 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 800,00 109 800,00 109 800,00 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 125 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 618,00 125 618,00 125 618,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 618,00 66 618,00 66 618,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 874 138,37 16 413 931,80 14 344 802,95 8 700 340,00 5 644 462,95 1 212 600,00 733 342,00 63 186,85 0,00 60 000,00 18 460 206,57 18 460 206,57 1 978 881,57 0,00 0,00 

zmniejszenie -98 400,00 -39 400,00 -39 400,00 0,00 -39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 610 586,08 406 586,08 406 586,08 2 400,00 404 186,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 386 324,45 16 781 117,88 14 711 989,03 8 702 740,00 6 009 249,03 1 212 600,00 733 342,00 63 186,85 0,00 60 000,00 18 605 206,57 18 605 206,57 1 919 881,57 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3237



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 904 769,00 1 904 769,00 201 290,00 165 090,00 36 200,00 0,00 1 703 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 904 895,00 1 904 895,00 201 416,00 165 216,00 36 200,00 0,00 1 703 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 369,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495,00 495,00 495,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 306,53 306,53 306,53 306,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104,67 104,67 104,67 104,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 411,20 411,20 411,20 411,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 54,96 54,96 54,96 54,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,77 18,77 18,77 18,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73,73 73,73 73,73 73,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7,51 7,51 7,51 7,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,56 2,56 2,56 2,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,07 10,07 10,07 10,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 038 620,00 2 038 620,00 316 261,00 203 181,00 113 080,00 0,00 1 722 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 126,00 126,00 126,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 038 746,00 2 038 746,00 316 387,00 203 307,00 113 080,00 0,00 1 722 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3237



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 478 676,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 549 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wizna 28 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 876,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych  

w stacjach uzdatniania wody  

330 876,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 474,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych  

w stacjach uzdatniania wody  

190 474,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 929 326,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 330,00 

   
Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 
bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych  

w stacjach uzdatniania wody  

591 330,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 996,00 

   

Poprawa jakości i dostępności usług zaopatrzenia w wodę oraz odbioru ścieków 

bytowych w gminie Wizna wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych  
w stacjach uzdatniania wody  

337 996,00 

600   Transport i łączność 9 903 225,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi krajowej nr 64 na drogę wewnętrzną  

w m. Stare Bożejewo 
200 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 459 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 140,00 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno 42 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej o nawierzchni gruntowej Wizna - Rutki II etap 100 000,00 

   
Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo-

żwirowej na terenie Gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami 
263 140,00 

   Modernizacja nawierzchni części drogi gminnej nr 105620B w m. Nieławice 45 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 105625B - ul. Obrońców Wizny w Wiźnie 10 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 999 660,00 

   
Modernizacja dróg gminnych oraz dojazdowych do pól o nawierzchni gruntowo-
żwirowej na terenie Gminy Wizna z ich odwodnieniem i przepustami 

4 999 660,00 

 60095  Pozostała działalność 4 243 425,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 822,00 

   
Modernizacja drogi gminnej (dojazdowej do pól) o nawierzchni gruntowo - 
żwirowej w m. Kokoszki 

167 000,00 

   

Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo wraz  

z przebudową i modernizacją dróg gminnych nr 105633B, 105635B i 105636B  
do mostu w Bronowie 

203 822,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 872 603,00 

   

Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo wraz  

z przebudową i modernizacją dróg gminnych nr 105633B, 105635B i 105636B  
do mostu w Bronowie 

3 872 603,00 

630   Turystyka 20 000,00 

 63095  Pozostała działalność 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3237



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew - szlak 

aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 
20 000,00 

750   Administracja publiczna 518 205,57 

 75095  Pozostała działalność 518 205,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Wiźnie 150 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 695,57 

   Dostosowanie budynku UG do potrzeb osób niepełnosprawnych 151 695,57 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 510,00 

   Dostosowanie budynku UG do potrzeb osób niepełnosprawnych 216 510,00 

801   Oświata i wychowanie 194 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 165 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 500,00 

   Adaptacja pomieszczeń szatni na jadalnię w Szkole Podstawowej w Rutkach 165 500,00 

 80104  Przedszkola  10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup pieca elektrycznego do budynku przedszkola w Wiźnie 10 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   Zakup kotła warzelnego do stołówki w ZSP w Wiźnie 19 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 441 600,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji deszczowej w miejsc. Wizna od ul. Zastodolnej 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Wizna 110 000,00 

 90095  Pozostała działalność 6 131 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00 

   
Budowa budynku wolnostojącego parterowego gospodarczego przy  

ul. Łomżyńskiej w Wiźnie 
50 000,00 

   

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp 

ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej w gminie 
Wizna 

195 000,00 

   
Modernizacja budynku w Starym Bożejewie oraz modernizacja budynku na boisku 

wraz z zagospodarowaniem terenu ZSP Wizna 
95 000,00 

   

Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia  

i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 
publicznej 

40 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 382,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w m. Męczki 34 382,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 618,00 

   Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w m. Męczki 66 618,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 650 600,00 

   

Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnego poprzez instalację pomp 

ciepła do ogrzewania i chłodzenia budynków użyteczności publicznej w gminie 
Wizna 

3 690 600,00 

   
Termomodernizacja szkoły w Starym Bożejewie, modernizacja oświetlenia  
i instalacji elektrycznej, wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności 

publicznej 

1 960 000,00 

Razem 18 556 206,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3237



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 505 078,74 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 221 386,08 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 221 002,40 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 376 680,22 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2 500 000,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 186 010,04 

Rozchody ogółem:  300 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3237



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Biblioteka Publiczna Gminy Wizna  30 000,00      280 000,00      

2. Powiat  Łomżyński  3 317 200,00       

3. Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Łomży  27 600,00     
  

Razem:  3 374 800,00      280 000,00      

Dotacje 

Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
Upowszechnianie sportu wśród młodzieży i 

dorosłych na terenie gminy Wizna 
 25 000,00     

  

2. 

Społeczno Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym Edukator  

w Łomży 

  880 000,00     

 

3. 
Związek Gmin Wiejskich Województwa 
Podlaskiego 

 2 000,00     

  

Razem:  27 000,00      880 000,00      

 Ogółem dotacje  3 401 800,00      1 160 000,00      

     4 561 800,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3237



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

UZASADNIENIE 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2023 rok: 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

 Po stronie dochodów budżetowych zwiększa się plan o kwotę 5 000,- zł w związku z przyznaną 

darowizną na kastrację i znakowanie psów i kotów z terenu Gminy Wizna. 

 Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 5 000,- zł na wyżej wymieniony cel oraz zmniejsza się 

plan wydatków bieżących o 39 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii. 

Dział 600 Transport i łączność 

 W związku z przyznanymi środkami zwiększa sie plan dochodów majątkowych o 312 901,71 zł, 

w tym: 

● z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na „Przebudowę odcinka drogi gminnej Nr 105625B -  

ul. Obrońców Wizny w Wiźnie” - 229 500,- zł; 

● z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na „Modernizację drogi gminnj 

(dojazdowej do pól) o nawierzchni gruntowo - żwirowej w m. Kokoszki” - 83 401,71 zł. 

Zwiększa się plan finansowy wydatków o kwotę 1 215 700,- zł, w tym na: 

● zakup materiałów i wyposażenia - 40 000,- zł; 

● „Modernizację nawierzchni części drogi gminnej nr 105620B w m. Nieławice” - 45 000,- zł; 

● „Modernizację drogi gminnej (dojazdowej do pól) o nawierzchni gruntowo - żwirowej 

w m. Kokoszki” - 167 000,- zł; 

● pomoc finansową dla Powiatu Łomżyńskiego na modernizacje dróg publicznych powiatowych - 

963 700,- zł.  

 oraz zmniejsza o kwotę 10 000,- zł na „Przebudowę drogi wewnętrznej - ul. Srebrzystej w Wiźnie”, 

co skutkuje ogólnym zwiększeniem o 1 205 700,- zł. 

Dział 710 Działalność usługowa 

Zwiększa się plan wydatków o 38 000,- zł na zakup usług pozostałych.   

Dział 750 Administracja publiczna 

Zwiększa się plan wydatków na udzielenie pomocy finansowej dla Związku Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego o kwotę 2 000,- zł na zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych, 

który zostanie przekazany na rzecz Podolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Winnicy (Ukraina) 

w ramach pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

  W związku z niepełnym wykonaniem planów wydatków budżetowych w roku ubiegłym 

przeznaczonych na realizację programu profilaktyki i przeciwdziałania alkoholizmowi zwiększa się 

wydatki na ten cel w roku bieżącym o kwotę 31 630,97 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3237



 Dział 852 Pomoc społeczna 

W związku z przyznanym dofinansowaniem na „Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+  

w Wiźnie” zwiększa się plan dochodów i wydatków na ten cel o kwotę 16 800,- zł. 

W dziale tym przenosi się ponadto plan wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami o kwotę  

400,- zł oraz zwiększa plan wydatków na umieszczenie podopiecznych w Domu Pomocy Społecznej 

o kwotę 40 000,- zł zgodnie z zapotrzebowaniem.  

Dział 855 Rodzina 

Zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej 

o kwotę 126,- zł przeznaczając ją na realizację zadania zleconego Karta Dużej Rodziny.  

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków bieżących o kwotę 189 755,11 zł stanowiącą nadwyżkę 

z rozliczenia różnicy pomiędzy uzyskanymi dochodami a poniesionymi wydatkami w latach ubiegłych 

w związku z relizacją ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach.  

Ponadto w tym dziale zwiększa się plan wydatków bieżących o 45 000,- zł oraz zmniejsza plan 

wydatków majątkowych o kwotę 59 000,- zł na zadaniu „Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury 

społecznej w m. Męczki”. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2023 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 18 556 206,57 zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu gminy 

ulegnie zmianie i wyniesie 7 205 078,74 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi 

wymienionymi w treści uchwały w ogólnej kwocie 4 705 078,74 zł oraz kredytem w kwocie  

2 500 000,- zł.   

Szczegółowy plan przychodów i rozchodów gminy na 2023 r. przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

  Ponadto zmianie ulega załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr XLIII/314/2022 z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2023. Szczegółowy wykaz dotacji 

udzielanych z budżetu gminy na 2023 rok przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3237


		2023-06-13T12:49:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




